Ver. Andréia de Sant'Anna Ponciano  Prates

Ver. E

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

x Filho 	 Ver. Roem 	p. BartO`s--á Storari

b,
V 	 o Cassio ato Filho

Camara Municipal de  Serrana

APROVADO, em única
discussão e votação

na 19a  Sessão S dia/ a.

;ft.

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N2  446/2021

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO N. 4/2021,

AUTORIA DA MESA DIRETORA - FIXA 0 SUBSÍDIO DOS VEREADORES PARA A LEGISLATURA

2025-2028.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e, subseção II, Dos

Requerimentos Escritos e com base no  art.  195, sujeitos à deliberação do Plenário do Regimento

interno desta Casa de Leis, URGÊNCIA ESPECIAL para tramitação do Projeto de Resolução n.°

4/2021, autoria da Mesa Diretora - Fixa o subsidio dos Vereadores para a legislatura 2025-2028.

Ver. Jarbas José de Oliveira

Ver. Rubens  Clayton  de Carvalho

Ver. Lúcia Rosa da Silva Poiares

Ver. stiv

Ma ia dá 	a

Ver.  Marisa Lucia 	liveira Xavier

Ver. Thiigo Henrique de Assis

Ver. Waldeáde Assis Silva

	Page 5